
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят дев'ята сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
03.09.2019 № &08

Про затвердження технічної документації 
по визначенню нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, яка передається в оренду

Розглянувши заяву ФОП Заруцького Олега Павловича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Семінарській, 49 та ФОП Ковальчука 
Миколи Олександровича, який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. 
Мічуріна, 2, кв.2, щодо затвердження технічної документації по визначенню 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 0,1215 га, 
яка передається в оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ -  11.02) на території Коростишівської міської 
ради;

керуючись ст.23 ЗУ «Про оренду землі», ст.12 Земельного кодексу 
України, ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію по визначенню нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 0,1215 га, яка 
передається в оренду ФОП Заруцькому Олегу Павловичу та ФОП Ковальчуку 
Миколі Олександровичу для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ -  11.02) на території Коростишівської 
міської ради за таким показником: загальна нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки площею 0,1215 га становить 310 435,90 (триста десять тисяч 
чотириста тридцять п'ять гривень 90 копійок).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на

?/першого заступника міського голови. ;
\\<у Т \  '■, т о  л »Міський голова І.М.Кохан


